
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
13.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
6 

 
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                           
від 18.11.2021 № 771 «Про створення робочої групи з питань розвитку 
статутної діяльності комунального некомерційного підприємства 
«Госпіталь ветеранів війни» Запорізької обласної ради, комунального 
закладу вищої освіти «Хортицька національна навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної ради на базі  нерухомого  державного  
майна по вул. Ленській, 45 у м. Запоріжжя, що передається у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
та у зв’язку із кадровими змінами,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                          
від 18.11.2021 № 771 «Про створення робочої групи з питань розвитку 
статутної діяльності комунального некомерційного підприємства «Госпіталь 
ветеранів війни» Запорізької обласної ради, комунального закладу вищої освіти 
«Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької 
обласної ради  на  базі   нерухомого  державного  майна по вул. Ленській, 45 у 
м. Запоріжжя, що передається у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Запорізької області», затвердивши склад відповідної робочої групи 
в новій редакції (додається). 

 
 
 

Голова  Олександр СТАРУХ 
 
 
 

 


